
Uchwała Nr XXVII/205/2013 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27.03.2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  zmian w Planie Rozwoju Lokalnego dla Gminy Brzeziny na lata 
2007 – 2013. 
 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r.,  Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 

2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r.  Nr 52, poz. 42 , Nr 157, poz. 1241, z  2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 

146, Nr 106 poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567,  z 2013 r. poz. 153) 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w załączniku  do uchwały Nr XXII/158/2008 Rady Gminy Brzeziny z 

dnia 21.11.2008 r.  w sprawie przyjęcia  Planu Rozwoju Lokalnego dla  Gminy Brzeziny na 

lata 2007 – 2013  poprzez wprowadzenie do planu  nowego  zadania  pn. „ Cyfrowe 

gimnazjum – wdrożenie  e-kształcenia na terenie Gminy Brzeziny”, które będzie realizowane 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w latach 2012- 2013. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Brzeziny.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Marek Kolasa 


